
Дали сте подготвени да ја раширете страста?

Споделете ја Вашата фотографија со симболот Passion користејќи го хаштагот
#BUspreadthepassionMKD и бидете дел од нашиот црвен свет.

За најсреќните следуваат вредни награди и тоа: телефон Samsung Galaxy S8 прва награда;
Вредносен ваучер од 18 000 денари во прoдавницата ZARA втора награда; Вредносен ваучер од
8000 денари во продавницата ZARA трета награда и уште многу други BU Passion подароци.

(Не заборавајте дека вашиот Инстаграм профил треба да бидат „PUBLIC“ како би можеле да ги
видиме фотографиите и ги објавиме на нашиот FB и Instagram профил)

Секој момент живеј го со страст.

Празнувај го животот.

Пронајди го црвениот BU симбол,сподели го моментот и рашири ја страста!

Приклучи се во движењето.

Скопје, 30 март 2018 година

B.U Passion


